Finansowanie realizacji zadań Programu w 2026 roku będzie dokonywane z rocznych opłat za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, wnoszonych przez prowadzące 

sprzedaż podmioty gospodarcze  i środków nie wydatkowanych w 2025r.  

Planowane środki finansowe na realizację Programu w roku 2026 stanowią kwotę 53.250,00 

zł.(słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych). 

§ 6.  

Przewidywane efekty realizacji Programu 

1 Zakładanym efektem realizacji programu jest ograniczenie występowania przyczyn 

oraz skutków nadużywania alkoholu przez mieszkańców Koszarawy, a także 

stworzenie wielopłaszczyznowego, spójnego systemu wsparcia oraz pomocy dla osób i